Río Cuarto, para abrir la calle al frente de la casa del señor Senen Murillo Solís, en 50 
la tabla, esto para cruzar la tubería el día martes 01 de junio, en el transcurso de la 51 

mañana. Así como establecer un 10% como depósito de garantía del costo de 52 

estimación en ₡1.200.000,00 (millón doscientos mil colones netos). ACUERDO 1 
TOMADO POR UNANIMIDAD Y DEFINITIVAMENTE APROBADO. – 2 

3 

❖ Se recibe oficio OFI-AsadaRíoCuarto-08-2021 con fecha 18 de mayo del 4 
2021, de la Asociación Administradora del Acueducto de Río Cuarto, que 5 
dice: 6 

7

[...]

de Río Cuarto, para realizar el movimiento de tubería en el sector de calle los Piedra 13 
con un total de 368 metros, de igual manera en el sector cementerio, de la entrada 14 
hacia la laguna hasta el campo de paz. Así como establecer un 10% como depósito 15 

de garantía del costo de estimación en ₡850.000,00 (ochocientos cincuenta mil 16 
colones netos). ACUERDO TOMADO POR UNANIMIDAD Y DEFINITIVAMENTE 17 
APROBADO. -- 18 

19 

Al SER LAS VEINTE HORAS CON SIETE MINUTOS , LA SEÑORA PRESIDENTE 20 

MUNICIPAL MARCELA BOLAÑOS ALFARO DA POR CONCLUIDA LA SESIÓN.  21 

22 

23 

24